
Dětství a dospívání může leckdy potrápit! Tato ob-
dobí přinášejí spoustu emocí, nejistot, nepochopení 
a nedostatek podpory v rodinách i mezi vrstevníky.

Posláním EZOPu je poskytnout bezpečný prostor 
pro všechny holky a kluky od 6 do 26 let, kteří 
hledají místo, kde se scházet, nevědí, co s volným 
časem, potřebují poradit, nebo se chtějí něco 
nového naučit. Radu, podporu a aktivity poskytují 
pracovníci nejenom v klubu, ale i venku v ulicích 
Nového Města na Moravě.

EZOP – nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež

EZOP – nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež

Drobného 301, 592 31 Nové Město na Moravě
Bankovní spojení: 131-557080247/0100

mobil: +420 603 486 722
e-mail: ezop@portimo.cz

„Pro mě je to místo, kde jsem zažila radost, 
smutek, zklamání, ale i nejlepší dny mého života. 
Hodně jsem se zde naučila a hlavně dost věcí 
pochopila. Ani jsem netušila, jak mi ty pracovníci 
přirostou k srdci, a jsem moc ráda, že je znám… 
Oni mě nikdy nenechali ve štychu, snažili se mi 
pomoct, vždycky mě vyslechli a poradili a za to 
jim moc děkuju. A hlavně – EZOP spojuje.“

EZOP je nejen místem pro zábavu a setkávání 
s kamarády, ale ten, kdo sem přijde, zde může 
najít také podporu, pomoc, bezpečí, člověka, 
který ho vyslechne a popovídá si s ním, 
nebo se tu může seznámit s novými lidmi.



• jak se dá v našem městě trávit volný čas 
 a jak se nenudit,
• jak si najít školu, brigádu nebo práci,
• co dělat, když skončíš se školou nebo s prací,
• co dělat, když máš průšvih,
• co dělat, když se s někým stále hádáš,
• co dělat, když chceš zapadnout do nějaké party, 
• co dělat, když tě někdo uráží a ubližuje ti. 

• Rozhovory s pracovníky o životě
 – pokec o tom, v čem teď žiješ, co se nemění 
 a co je u tebe nového, prostě o čemkoli…

• Pomoc s hledáním řešení konkrétní 
 situace, ve které se nacházíš

– informace, plán postupu, co dělat, jednání 
s dalšími osobami, dojednání pomoci jinde. 

• Využívání prostoru a volnočasového vybavení
– v klubu máš k dispozici sportovku, gaučárnu, 
počítačovou a hudební část, game zónu i chill zónu. 

• Účast na jednorázových akcích
 – turnaje, výlety, přespávačky atd. Na podmínky 
 akce tě předem upozorníme, aby ses mohl 
 rozhodnout, zda na ni půjdeš.    

603 486 722

• EZOP je otevřen pro všechny 
 holky a kluky od 6 do 26 let.

• Pracujeme nejenom v klubu, ale i na ulici. 
 Součástí EZOPu jsou nízkoprahový klub 
 a terénní práce streetwork.

• Základním principem služby je nízkoprahovost, 
 která spočívá ve snaze odstranit či zmírnit jakékoli
 překážky, které by mohly bránit nebo komplikovat 
 využití služby. Proto je anonymní, diskrétní, 
 bezplatná a dobrovolná.   

ezop@portimo.cz nzdmezop

Můžeš s námi řešit cokoli. 
Žádné téma pro nás není tabu!


